
Přílohy: Počet paré:

2x

1x Zhotovitel

1x

Popis a zdůvodnění změny: 

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

4. Zhotovení ochrany vedení plynovodní přípojky v místě obslužných komunikací parkoviště - požadavek GasNet s.r.o.

5. Zhotovení VDZ stříkané barvou - požadavek budoucího správce OKS

6. Prodložení kabelové trasy VO a napojení na stávající trasu dle skutečného stavu  - požadavek budoucího správce OKS

7. Vybudování kontejnerového stanoviště - požadavek budoucího správce

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby:

Číslo SO:

Číslo změny stavby:

20111 Parkoviště Mánesova

01 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo smlouvy o dílo: 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město 

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město                                                                                    

Projektant/ autorský dozor: 

Technický dozor objednatele/investora: Ing. Radim Kytnar

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 

Objednatel

Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD:  NEMÁ VLIV

1. Zhotovení ochrany vedení HKV v místě vjezdu na parkoviště - požadavek Veolia  Energie ČR a.s.

2. Přeložka metalických komunikačních kabelů pod betonový produktovot z důvodu zajištění ochrany kabelů - požadavek HTS a.s. a  Vodafone ČR a.s

3. Přeložka chrániček v místě vybudované kanalizace a chrana stávajících komunikačních kabelů - požadavek CETIN a.s.

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH
Procentuální podíl 

víceprací k celkové ceně 
Cena celkem včetně víceprací bez DPH

12 800 795,09 Kč 509 458,40 Kč 3,98% 13 310 253,49 Kč

Cena celkem včetně víceprací s DPH

16 105 406,72 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: 

Ing. Kateřina Mikulová podpis

Martin Golasovský podpis 

Technický dozor stavby: Ing. Radim Kytnar

Zhotovitel: 

podpisIng. Ludvík Martinek

podpis

Projektant (autorský dozor): podpis



SOUPIS PRACÍ - VCP I. Ochrana vedení HKV Veolia 

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s. Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 226,70

D HSV Práce a dodávky HSV 42 226,70

D 1 Zemní práce 12 853,20

17 K 132212111
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
m3 5,000 1 300,00 6 500,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 162351124
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m
m3 5,000 92,50 462,50 CS ÚRS 2021 01

19 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

m3 50,000 22,80 1 140,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 10,500 125,00 1 312,50 CS ÚRS 2021 01

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 5,000 18,50 92,50 CS ÚRS 2021 01

6 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 2,300 517,00 1 189,10 CS ÚRS 2018 01

7 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 4,600 371,00 1 706,60 CS ÚRS 2021 01

VV 2,3*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,600

2 K 181912112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním m2 10,000 45,00 450,00 CS ÚRS 2021 01

D 5 Komunikace 13 838,00

13 K 584121108
Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a 

velikosti, na plochu jednotlivě do 15 m2
m2 14,000 318,00 4 452,00 CS ÚRS 2021 01

14 M 59381004 panel silniční 3,00x2,00x0,15m kus 2,000 3 220,00 6 440,00 CS ÚRS 2021 01

VV 7,19424460431655*0,278 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

15 M 59321213 překlad železobetonový RZP vylehčený 2090x140x140mm kus 6,000 491,00 2 946,00 CS ÚRS 2021 01

VV 21,5827338129496*0,278 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

D 2 Zakládání 11 254,60

8 K 279113144
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, 

tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm
m2 3,500 1 410,00 4 935,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 279311951 Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25 m3 1,400 2 870,00 4 018,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 279351121 Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 4,200 431,00 1 810,20 CS ÚRS 2021 01

11 K 279351122 Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 4,200 117,00 491,40 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 4 280,90

16 K 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého 

betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 16,465 260,00 4 280,90 CS ÚRS 2021 01

20111 Parkoviště Mánesova

Ochrana vedení HKV Veolia



SOUPIS PRACÍ - VCP II. Přeložka vedení Vodafone (UPC) a MaR

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s. Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 071,77

D PSV Práce a dodávky PSV 30 710,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 30 710,00

K 000 Přeložení chrániček HDPE vč. metalického kabelu Vodafone ČR a.s kus 1,000 14 660,00 14 660,00 CS ÚRS 2018 01

K 000 Překládka komunikačního kabelu MaR HTS a.s. kus 1,000 16 050,00 16 050,00 CS ÚRS 2018 01

D M Práce a dodávky M 19 361,77

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 7 919,60

34 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 14,000 141,00 1 974,00 CS ÚRS 2017 01

35 M 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8 m 14,000 382,00 5 348,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 460520164 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 90 do 110 mm m 6,000 44,80 268,80 CS ÚRS 2018 01

21 M 34571365 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm m 6,000 54,80 328,80 CS ÚRS 2018 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 11 442,17

9 K 141720017 Neřízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 125 do 160 mm m 4,000 1 480,00 5 920,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 460150283
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 

3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 3
m 6,000 390,00 2 340,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 460150284
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 

3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 4
m 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 460560263
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 

cm, v hornině třídy 3
m 6,000 88,00 528,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 460560264
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 

cm, v hornině třídy 4
m 2,000 99,00 198,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 460600023
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a 

rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m
m3 1,200 146,00 175,20 CS ÚRS 2018 01

20111 Parkoviště Mánesova

SO 454 a 460 Přeložka vedení Vodafone (UPC) a MaR



16 K 460600031
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a 

rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m
m3 1,200 35,00 42,00 CS ÚRS 2018 01

1 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,200 18,50 22,20 CS ÚRS 2018 01

2 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 170 504
t 1,920 125,00 240,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 5,000 45,00 225,00 CS ÚRS 2018 01

22 K 460600061 Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 1,920 42,70 81,98 CS ÚRS 2018 01

23 K 460600071
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km
t 38,400 9,63 369,79 CS ÚRS 2018 01





SOUPIS PRACÍ - VCP III. Přeložka a ochrana vedení CETIN

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s. Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 725,70

D M Práce a dodávky M 66 125,70

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 17 346,00

25 K 220110151 Ukončení sdělovacího kabelu v rozvaděči kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 460520164 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 90 do 110 mm m 120,000 44,80 5 376,00 CS ÚRS 2018 01

4 M 34571365 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm m 120,000 54,80 6 576,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 220182002a Instalace půlené chráničky na chráněné vedení m 30,000 125,00 3 750,00

4 M 34571365 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm m 20,000 54,80 1 096,00 CS ÚRS 2018 01

24 M 34571360 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm m 10,000 24,80 248,00 CS ÚRS 2018 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 48 779,70

8 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 460150063
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 

3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3
m 45,000 250,00 11 250,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 460150284
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 

3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 4
m 30,000 650,00 19 500,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 460560263
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 

cm, v hornině třídy 3
m 45,000 88,00 3 960,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 460560264
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 

cm, v hornině třídy 4
m 30,000 99,00 2 970,00 CS ÚRS 2018 01

1 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,000 18,50 277,50 CS ÚRS 2018 01

2 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 170 504
t 24,000 125,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 15,000 45,00 675,00 CS ÚRS 2018 01

26 K 460600061 Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 24,000 42,70 1 024,80 CS ÚRS 2018 01

27 K 460600071
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km
t 480,000 9,63 4 622,40 CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 600,00

18 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 3 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2018 01

20111 Parkoviště Mánesova

Přeložka a ochrana vedení CETIN



SOUPIS PRACÍ - VCP IV. Ochrana vedení plynovodní přípojky

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s. Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 726,88

D HSV Práce a dodávky HSV 31 726,88

D 1 Zemní práce 8 193,24

17 K 132212111
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
m3 3,150 1 300,00 4 095,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 162351124
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m
m3 3,150 92,50 291,38 CS ÚRS 2021 01

19 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

m3 31,500 22,80 718,20 CS ÚRS 2021 01

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 6,615 125,00 826,88 CS ÚRS 2021 01

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 3,150 18,50 58,28 CS ÚRS 2021 01

6 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 1,500 517,00 775,50 CS ÚRS 2018 01

7 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 3,000 371,00 1 113,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 181912112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním m2 7,000 45,00 315,00 CS ÚRS 2021 01

D 5 Komunikace 17 320,00

13 K 584121108
Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a 

velikosti, na plochu jednotlivě do 15 m2
m2 15,000 318,00 4 770,00 CS ÚRS 2021 01

14 M 59381004 panel silniční 1,50x1,00x0,15m kus 10,000 1 255,00 12 550,00 CS ÚRS 2021 01

D 2 Zakládání 3 220,00

8 K 279113143
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu  bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, 

tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm
m2 2,800 1 150,00 3 220,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 2 993,64

16 K 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého 

betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 11,514 260,00 2 993,64 CS ÚRS 2021 01

20111 Parkoviště Mánesova

Ochrana vedení plynovodní přípojky



SOUPIS PRACÍ - VCP V. VDZ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s. Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 298,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 298,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 490,00

1 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 

symboly retroreflexní bílá barva
m2 60,000 112,00 6 720,00

2 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 60,000 31,50 1 890,00

3 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 1 100,000 0,80 880,00

D 997 Přesun sutě 5 808,00

4 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 22,000 42,70 939,40

5 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů
t 220,000 9,63 2 118,60

6 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 22,000 125,00 2 750,00

20111 Parkoviště Mánesova

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY



SOUPIS PRACÍ - VCP VI. Prodloužení kabelové trasy VO

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s. Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 381,05

D HSV Práce a dodávky HSV 17 664,45

D 1 Zemní práce  a stavební práce 17 664,45

23 K 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny  nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 

4

m3 2,100 45,50 95,55

25 K 171201201 Uložení sypaniny  na skládky m3 2,100 18,50 38,85

26 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 4,410 145,00 639,45

31 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 44,100 42,70 1 883,07

80 K 460150143

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně 

včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 

3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek 

šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

m 30,000 165,00 4 950,00

20111 Parkoviště Mánesova

SO 421 Přeložka VO



13 K 460421182

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu  

z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté 

plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

m 30,000 175,00 5 250,00

83 K 460560123

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm 

hloubky 40 cm, v hornině třídy 3

m 30,000 31,00 930,00

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,410 233,00 1 027,53

18 K X10
Konečná úprava terénu ve volném terénu, urovnání, osetí, 

příp. vrácení drnů
m2 30,000 95,00 2 850,00

D M Práce a dodávky M 29 716,60

D 21-M Elektromontáže 23 250,00

96 K 460520173
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm
m 62,000 100,00 6 200,00

36 K 210810014

Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV 

uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, 

YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm2

m 31,000 450,00 13 950,00

98 K 741410021

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a 

připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku 

průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

m 31,000 100,00 3 100,00

D 21-M -C Silnoproud - specifikace 6 466,60

53 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 31,000 135,65 4 205,15

100 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 31,000 31,95 990,45

101 M 34571353
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

D 61/75 mm, HDPE+LDPE
m 62,000 20,50 1 271,00



SOUPIS PRACÍ - VCP VII. Kontejnerové stanoviště

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 01.03.2022

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s. Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 253 028,30

D HSV Práce a dodávky HSV 253 028,30

D 1 Zemní práce 14 800,30

1 K 122102201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 23,500 105,00 2 467,50

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 23,500 26,80 629,80 CS ÚRS 2017 01

3 K 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 23,500 217,00 5 099,50 CS ÚRS 2017 01

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 23,500 18,50 434,75 CS ÚRS 2017 01

5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 49,350 125,00 6 168,75 CS ÚRS 2017 01

D 5 Komunikace pozemní 71 937,00

6 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 45,000 211,00 9 495,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 593532111 Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl do 50 m2 m2 45,000 140,00 6 300,00 CS ÚRS 2017 01

8 K 596 Kladení dlažby do vegetačních dlaždic m2 45,000 240,00 10 800,00 CS ÚRS 2017 01

9 M 562 dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm ECORASTER BLOXX ČERNÁ m2 45,000 662,00 29 790,00

10 M 592 dlažba betonová tvar čtverec ECORASTER BLOXX kus 1 620,000 9,60 15 552,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 166 291,00

11 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 19,000 219,00 4 161,00 CS ÚRS 2017 01

12 M 592174150 obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm kus 19,000 120,00 2 280,00 CS ÚRS 2017 01

13 K 767-R D+M aretačního systému pro 10 ks kontejnerů se zástěnami z recyklátu kpl 1,000 159 850,00 159 850,00 CS ÚRS 2017 01

20111 Parkoviště Mánesova

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY


